









Отдел по работе с персоналом

8041002	Руководитель проектов по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
8041003	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административный отдел</b>																		
8040058	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
8040059	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
8040060	Персональный ассистент генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель проектов по работе с персоналом  
(должность)

Марченко Анастасия Игоревна  
(ФИО)

11.05.2017  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административного отдела

(должность)

*Егорова*  
(подпись)

Егорова Наталья  
Викторовна  
(ФИО)

11.05.2017  
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

*Охотникова*  
(подпись)

Охотникова Марина  
Александровна  
(ФИО)

11.05.2017  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2994

(№ в реестре экспертов)

*Вдовенков*  
(подпись)

Вдовенков Александр  
Юрьевич  
(ФИО)

10.05.2017  
(дата)